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KONU:  7338  SAYILI  KANUN  İLE  VERGİ  USUL  KANUNU  VE  BAZI  KANUNLARDA
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİR.

26/10/2021  tarih  ve  31640  sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan  Vergi  Usul  Kanunu  ve  Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 7338 sayılı Kanun yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

-Kanunun  diğer  indirimler  başlıklı  10’uncu  maddesinin  1/ı   fıkrasında  yapılan  değişiklikle;
Şirketlerin ilgili hesap döneminde nakdi sermaye artışları veya yeni kurulan sermaye şirketlerinde
ödenmiş  sermayenin  nakit  olarak  karşılan  kısmı  üzerinden  TCMB  tarafından  indirimden
yararlanılan yıl için en son açıklanan bankalarca açıklanan Türk Lirası cinsinden ticari kredilere
uygulanan ağırlıklı yıllık ortalama faiz oranı dikkate alınarak hesaplanan tutarın  yurt dışından
gelen  sermaye  payları  için  %75’nin  kurum  kazancından  indirilmesi  olarak
belirlenmiştir.

Yürürlülük  tarihi:26.10.2021  tarihinden  itibaren  yapılacak  nakdi  sermaye  artışlarında
uygulanacaktır.

-Kanunun İndirimli Kurumlar Vergisi başlıklı 32/A maddesine (8) numaralı fıkra eklenmiştir.

Yatırım teşvik belgesi bazında yapılan yatırım harcamasına yatırıma katkı oranın uygulamasıyla
belirlenen tutarı %10’luk kısmı, kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken ayı takip eden
ikinci ayın sonuna kadar talep edilmesi şartıyla, ÖTV ve KDV hariç olmak üzere tahakkuk etmiş
diğer vergi borçlarından terkin edilmek suretiyle kullanılabilecektir.

Yürülülük tarihi:01.01.2022 tarihinden itibaren yapılacak yatırım harcamalarına uygulanmak üzere
26.10.2021 tarihinde yürürlüğe girmektedir.

DAMGA VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

-Kanunun Resmi daire başlıklı  8’inci  maddesine “Yatırım izleme ve koordinasyon başkanlıkları“
ibaresi eklenmiştir.

-Kanuna ekli damga vergisinden istisna edilen kağıtlar başlıklı (2) sayılı tablonun “Ⅳ- Ticari ve
medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümün (36) numaralı fıkrasına 6362 sayılı Sermaye Piyasası
Kanununun 31/B maddesi kapsamında teminat yöneticisinin taraf oldukları dahil bu ihraca konu
teminatlar ibaresi eklenmiştir.

Yine “Ⅳ- Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölüme (55) numaralı fıkra eklenmiştir.
Genel ve özel bütçeli idarelere, il özel idarelerine, yatırım izleme ve koordinasyon başkanlıklarına,
belediyelere  ve  köylere  yapılacak  bağışlara  ilişkin  olarak  idare  ile  bağışlayanlar  arasında
düzenlenen kağıtlar damga vergisinden istisna edilmiştir.

Yürürlülük tarihi: 26.10.2021 dir.

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER
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-Kanunun oran veya tutar başlıklı 12’nci maddesinin (2) numaralı fıkrasının (b) bendinde yer alan
tütün ürünleri  ile (c) bendinde yer alan otomotiv için uygulanan ÖTV oranını üç katına kadar
artırmaya Cumhurbaşkanına yetki verilmektedir.
GİDER VERGİLERİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK

-Kanunun Konaklama Vergisi  başlıklı  34’üncü maddesinin uygulama süresi 01.01.2023 tarihine
kadar ertelenmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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